



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedzi na zapytania wraz z modyfikacją SWZ	
Data pisma:	31 stycznia 2024 r.
Sprawa:	"Budowa przyłącza kablowego SN, kontenerowej stacji transformatorowej oraz przyłącza kablowego nN dla budynku Łaźni przy ul. Towarowej 7 w Jastrzębiu-Zdroju"
Znak sprawy:	BZP.271.1.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły liczne zapytania od Wykonawców. Odpowiedź na część z nich zostanie udzielona w późniejszym terminie. Jednocześnie informuję, że Zamawiający po powtórnej analizie treści SWZ modyfikuje jej zapisy w zakresie opisanym poniżej.

Treść pytań Wykonawców z zachowaną oryginalną pisownią:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

Czy Zamawiający zezwala na wydłużenie czasu realizacji do min 150 dni, jest to spowodowane długim czasem realizacji komponentów stacji transformatorowej.

Odpowiedź:

Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności **modyfikuje termin realizacji zamówienia.**

W konsekwencji powyższego zmianie ulegają zapisy:

1) Rozdziału 6 SWZ – „Termin wykonania zamówienia”, który otrzymuje nowe brzmienie:

- „1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia ustala się **na okres maksymalnie 6 miesięcy liczone od dnia zawarcia umowy.**”
2. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w formularzu ofertowym planowanego przez siebie terminu wykonania realizacji zadania w miesiącach.”

2) Rozdział 27 pkt 1 SWZ – „Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” otrzymuje nowe brzmienie:

1. Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami:

1) **Cena brutto – 60%**

Ocena punktowa w kryterium „cena brutto” dokonana zostanie na podstawie łącznej ceny wskazanej przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona według wzoru opisanego poniżej:

$$C = \frac{\text{cena}_{\min}}{\text{cena}_{\text{ofeowana}}} \times 60 \text{ pkt}$$

2) Termin realizacji zadania (T) – 30%

Kryterium „termin realizacji zadania” będzie rozpatrywany na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym terminu **w pełnych miesiącach. Maksymalny termin wykonania zadania wynosi 6 miesięcy.** Wskazanie terminu poniżej 3 miesięcy oceniane będzie tak, jakby Wykonawca zaproponował termin 3 miesięcy.

Ocena punktowa w kryterium „**Termin realizacji zadania**” (T) dokonana zostanie na podstawie terminu wykazanego w **Załączniku nr 1 do SWZ**, według tabeli:

Termin realizacji zadania	Liczba przyznanych punktów T
do 6 miesięcy	0 pkt.
do 5 miesięcy	10 pkt.
do 4 miesięcy	20 pkt.
do 3 miesięcy	30 pkt.
<i>Powyższa punktacja nie sumuje się. Wykonawca może otrzymać jedną z powyższych ilości punktów, maksymalnie 30 pkt.</i>	

3) Okres gwarancji (G) – 10%

Kryterium „okres gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym okresu gwarancji **w pełnych latach. Bezwzględne wymagane minimum to 5 lat, a maksymalny okres gwarancji to 10 lat.** Udzielenie gwarancji powyżej okresu maksymalnego oceniane będzie tak, jakby Wykonawca zaproponował gwarancję 10 lat.

Ocena punktowa w kryterium „**Okres gwarancji**” (G) dokonana zostanie na podstawie terminu wykazanego w **Załączniku nr 1 do SWZ**, według tabeli:

Okres gwarancji	Liczba przyznanych punktów G
5 lat	0 pkt.
6 lat	2 pkt.
7 lat	4 pkt.
8 lat	6 pkt.
9 lat	8 pkt.
10 lat	10 pkt.

Powyższa punktacja nie sumuje się.

Wykonawca może otrzymać jedną z powyższych ilości punktów,
maksymalnie 10 pkt.

- 4) Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta Wykonawcy, który uzyska największą liczbę punktów „P” wyliczoną zgodnie z poniższym wzorem:

$$P = C + T + C$$

Suma = max. 100 pkt.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 6

„Według informacji od producenta czas produkcji i dostawy wynosi 6 miesięcy. Czas realizacji podany w SWZ 90 dni jest zupełnie nierealny. Na jakiej podstawie Zamawiający określił termin realizacji? Czy Zamawiający podtrzymuje termin wykonania przedmiotu zamówienia 90 dni kalendarzowych?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zadania zgodnie z odpowiedzią na ZESTAW NR 1 pytanie 1.

ZESTAW NR 3

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Proszę o wydłużenie terminu realizacji zadania, ze względu na okres dostawy stacji transformatorowej i transformatora, wynoszący obecnie około 20 tygodni od złożenia zamówienia, oraz biorąc pod uwagę montaż, procedury odbiorowe i załączenie napięcia realny termin wykonania zadania to 26 tygodni od podpisania umowy. W związku z powyższym wnioskuję o zmianę terminu wykonania zadania do 26 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zadania zgodnie z odpowiedzią na ZESTAW NR 1 pytanie 1.

ZESTAW NR 4

Dzień dobry.

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający **zwołuje zebranie wszystkich wykonawców** w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia oraz przeprowadzenia wizji lokalnej **przy obiekcie łaźni Moszczenica - Carbonarium ul. Towarowa 7 w Jastrzębiu – Zdroju.**

Przedmiotowe zebranie odbędzie się dnia 5 lutego 2024 r. o godzinie 14⁰⁰

Miejsce spotkania: przed głównym wejściem do budynku łaźni Moszczenica - Carbonarium ul. Towarowa 7 w Jastrzębiu – Zdroju

ZESTAW NR 7

W związku z terminem dostępności stacji kontenerowej, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na

wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 120 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu realizacji zadania zgodnie z odpowiedzią na ZESTAW NR 1 pytanie 1.

Ponadto Zamawiający zmienia treść poniższych zapisów:

Rozdział 23 SWZ – „Informacja o podmiotowych środkach dowodowych” otrzymuje nowe brzmienie:

1. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona **nie zostanie wezwany** do złożenia podmiotowych środków dowodowych.
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP (dot. podstaw wykluczenia) - **nie dotyczy**.
3. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP (dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu) – **nie dotyczy**.

Jednocześnie informuję, że załączniki nr 8 „Wykaz zadań(...)” i 9 „Wykaz osób(...)” do swz tracą moc.

W zakresie projektowanych postanowień umowy Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 7 do SWZ w:

- **§ 2 „Termin realizacji zamówienia” zmieniając brzmienie ust. 2 pkt 2**

„2. Termin wykonania przedmiotu umowy:**miesiący** liczone od dnia podpisania umowy tj. do:r.”

- **§ 13 „Okoliczności zmiany umowy” zmieniając brzmienie ust. 3 w sposób następujący:**

„3. Dopuszczalna jest **zmiana terminu wykonania umowy** w przypadku:

- 3.1. opóźnienia innych inwestycji lub robót budowlanych prowadzonych przez Zamawiającego lub innych zamawiających, które to inwestycje lub roboty kolidują z wykonaniem robót objętych Umową, co uniemożliwia Wykonawcy terminowe wykonanie Umowy, w szczególności robót prowadzonych w bezpośrednim sąsiedztwie, zmian planów innych inwestorów (np. dot. sieci),
- 3.2. wstrzymania wykonania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, o ile takie działanie powoduje, że nie jest możliwe wykonanie Umowy w dotychczas ustalonym terminie,
- 3.3. wystąpienia na terenie budowy awarii, za którą odpowiedzialności nie ponosi Wykonawca, skutkującej koniecznością wstrzymania wykonania robót budowlanych przez Wykonawcę,
- 3.4. wystąpienia na terenie budowy usterek, konieczności usunięcia kolizji, za które odpowiedzialności nie ponosi Wykonawca, skutkujące koniecznością wstrzymania wykonania robót budowlanych przez Wykonawcę,
- 3.5. wystąpienia niezinventaryzowanych lub błędnie zinventaryzowanych sieci, instalacji lub innych obiektów w stosunku do danych wynikających z dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego, co

spowodowało wstrzymanie wykonania robót budowlanych, zmianę dokumentacji lub wykonanie robót dodatkowych lub zamiennych,

- 3.6. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, które miały wpływ na możliwość wykonania Umowy w terminie w niej ustalonym, wprowadzone po upływie terminu składania ofert,
- 3.7. wystąpienia innych nieprzewidzianych okoliczności bezpośrednio związanych z siłą wyższą, przy czym:
- siłą wyższą rozumie się jako zdarzenie, którego wystąpienie jest niezależne od Stron i któremu nie mogą one zapobiec i któremu nie mogą się przeciwstawić. W szczególności za siłą wyższą uznaje się stan wojenny, stan wyjątkowy, stan klęski żywiołowej, stan epidemii, stan zagrożenia epidemiologicznego, kwarantannę, embargo, rewolucję, zamieszki lub strajki, jeżeli uniemożliwiły wykonanie Umowy w dotychczas ustalonym terminie. Nie jest siłą wyższą brak siły roboczej, materiałów lub surowców, chyba że jest to spowodowane siłą wyższą.
 - obowiązek wykonania Umowy przez Stronę, która wskutek działania siły wyższej nie jest w stanie wykonać Umowy, zostaje wyłączony na czas działania siły wyższej.
 - Strona powołująca się na siłą wyższą jest obowiązana do niezwłocznego zawiadomienia na piśmie drugiej Strony o jej wystąpieniu, do przedstawienia dokumentów ją potwierdzających oraz do zaproponowania nowego terminu wykonania Umowy.
 - niezwłocznie po ustaniu siły wyższej, Strony przystąpią do dalszego wykonania Umowy.
- 3.8. konieczności oczekiwania na dokonanie zmian w budżecie miasta w przypadku wystąpienia robót dodatkowych lub zamiennych skutkujących zmianą kosztów wykonania robót oraz/lub koniecznością przeniesienia płatności środków na rok następnny.
- 3.9. Zmiana terminu wykonania umowy spowodowana okolicznościami opisanymi w pkt 3 nie stanowi podstawy do ubiegania się wykonawcy o zwiększenie wysokości wynagrodzenia spowodowanego wzrostem kosztów ogólnych wynikających z wydłużenia terminu zakończenia robót.

Termin Umowy może ulec zmianie o czas, w jakim wyżej wskazane okoliczności wpłynęły na termin wykonania Umowy przez Wykonawcę, to jest uniemożliwiły Wykonawcy terminową realizację przedmiotu Umowy.”

W zakresie załącznika nr 1 do SWZ, tj. Formularza ofertowego, Zamawiający dokonał zmian w zakresie brzmienia pkt. II ppkt 2:

„2. Zamówienie wykonam w terminie domiesiący, licząc od dnia zawarcia umowy (maksymalny termin przedmiotu zamówienia to 6 miesięcy).”

W załączeniu przedłożono również zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ „Formularz ofertowy”

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą tj.:

- termin składania ofert: 15.02.2023 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 15.02.2023 r. godz. 09:15.
- termin związania ofertą: do dnia 15.03.2024 r.

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 15.02.2023 r., do godz. 9:00”.**

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 15.02.2023 r. o godz. 9:15”.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 15.03.2024 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),
- art. 286 ust. 1, 3 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

**Przewodniczący Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a

FORMULARZ OFERTOWY

Oferta na wykonanie zadania pn.:

"Budowa przyłącza kablowego SN, kontenerowej stacji transformatorowej oraz przyłącza kablowego nN dla budynku Łaźni przy ul. Towarowej 7 w Jastrzębiu-Zdroju"

I. Dane wykonawcy/wykonawców

1. Nazwa/firma
2. Adres
3. Województwo
4. NIP
5. REGON
6. W przypadku niedziałania Platformy zakupowej proszę o kierowanie korespondencji na adres e-mail:
7. Osobą upoważnioną do kontaktów z zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji zamówienia (umowy) jest
e-mail służbowy
tel./fax służbowy
8. Wykonawca:
 jest mikroprzedsiębiorstwem
 jest małym przedsiębiorstwem
 jest średnim przedsiębiorstwem
 prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą
 jest osobą fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej
 inny rodzaj (jeżeli tak, proszę wpisać rodzaj:

W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno.

II. Niniejszym oświadczam, iż:

1. Oferuję wykonanie zamówienia w zakresie objętym SWZ:

- za cenę brutto całości zadania

zł

(słownie:)

w tym 23% podatku VAT

W cenie naszej oferty uwzględnione zostały wszystkie koszty wykonania zamówienia.

2. Zamówienie wykonam w terminie domiesiący, licząc od dnia zawarcia umowy (maksymalny termin przedmiotu zamówienia to 6 miesięcy).
3. Czynności w zakresie realizacji zamówienia, o których mowa w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 3 SWZ wykonywane będą przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Jednocześnie zobowiązuję się na każde wezwanie zamawiającego do udokumentowania zatrudnienia ww. osób, na warunkach określonych w projekcie umowy.
4. Oferuje udzielenie - letniego okresu gwarancji (*minimum 5 lat, maksymalnie 10 lat; okres gwarancji należy podać w latach*).
5. Następujące części zamówienia powierzymy wskazanym Podwykonawcom:

(wypełnić tylko jeżeli dotyczy)

Lp.	Nazwa podwykonawcy	Nazwa części zamówienia

6. Uważamy się związani naszą ofertą w ciągu okresu jej ważności i zobowiązujemy się do zawarcia umowy w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Zapoznałem się z treścią specyfikacji warunków zamówienia (w tym z projektowanymi postanowieniami umowy) i nie wnoszę do ich treści żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem konieczne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia.
8. Spis treści:
Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty

- 1).....
- 2)
- 3)
- 4)